



# Municipalidad de Mcal. Francisco S. López

Intendencia Municipal

Caaguazú – Paraguay – correo: muni\_mcal\_lopez@hotmail.com

## CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

MCN N° 07/2025 “CONSTRUCCIÓN DE ENRIPIADO EN ACCESO A COLONIA SAN CARLOS 3 ETAPA - TRAMO 1 Y 2”, CON ID N° 461187

ANEXO- B - 02- 08

| JAIME ALOISIO BEUREN |              |                                                                                               |                                                               |          |                                   |              |
|----------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|----------|-----------------------------------|--------------|
| Item                 | Cod. Cat.    | Descripción del Bien                                                                          | Atributos                                                     | Cantidad | Precio unitario<br>(IVA incluido) | Precio Total |
| 1                    | 72131601-002 | Movilización                                                                                  | unidad de medida: Unidad<br>presentación: EVENTO              | 1,00     | 1.973.401                         | 1.973.401    |
| 2                    | 82101502-004 | Provisión de cartel de Obras                                                                  | unidad de medida: Unidad<br>presentación: EVENTO              | 1,00     | 2.302.301                         | 2.302.301    |
| 3                    | 72131701-014 | Conformación de Calzada con reposición de material, $\approx \pm 20$ cm                       | unidad de medida: Metros<br>cúbicos<br>presentación: EVENTO   | 1.810,00 | 19.900                            | 36.019.000   |
| 4                    | 72131701-014 | Enripiado. Conformación de Calzada con Reposición de material tipo Ripio, $\approx \pm 18$ cm | unidad de medida: Metros<br>cuadrados<br>presentación: EVENTO | 9.050,00 | 19.141                            | 173.226.050  |
| 5                    | 72131601-013 | Limpieza Final                                                                                | unidad de medida: Metro lineal<br>presentación: EVENTO        | 1.810,00 | 1.798                             | 3.254.380    |
| Precio Total         |              |                                                                                               |                                                               |          |                                   | 216.775.132  |

RODRIGO JAVIER

